
平成 31 年 1 ⽉ 17 ⽇ 
各位 
 

主催︓公益社団法⼈⽇本作業環境測定協会 
東海⽀部 静岡分会 測定⼠技術会 

 
⽇測協東海⽀部静岡分会  平成 30 年度第 3 回測定⼠技術会開催のご案内 

 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動に関し格別のご協⼒を

賜り、厚くお礼申し上げます。さて、平成 30 年度第 3 回測定⼠技術会を下記の要領で開催する運び
となりました。ご多忙中とは存じますが、皆様⽅の多数の参加をお願いします。 

敬具 

記 
 
１．⽇時︓ 平成 31 年 2 ⽉ 19 ⽇（⽕）    13:30〜16:10（予定） 
 
２．場所︓ クーポール会館 会議室   静岡市葵区紺屋町 2-2  TEL 054-254-0251 
 
３．次第（予定）︓ 
   1) 13:30〜13:40  開会挨拶 
 

2) 13:40〜14:40  講演 
 個⼈サンプラーを⽤いる作業環境測定の⼀部先⾏導⼊に向けて 
 ”作業環境測定基準の改正と測定⼠再教育制度の実施について” 

                  講師︓⼟屋眞知⼦コンサルタントオフィス  
代表 ⼟屋 眞知⼦ 様 
 

3) 15:00〜16:00  ディスカッションおよび質疑応答 
     （今回のテーマおよび事前受付した質問等について） 
 
4) 16:00〜16:10  連絡事項、その他 

 
4.  参加費︓ 
   1) 法⼈会員   技術会︓無料 

2) 個⼈会員   技術会︓2000 円 
3) ⾮ 会 員   技術会︓4000 円 

 
 
 



5. 申し込み⽅法︓ 
1）参加費が発⽣しない場合 

別紙参加申込書に必要事項を記⼊し、平成 31 年 2 ⽉ 7 ⽇（⽊）までに E-mail または
FAX にて下記へ送信下さい。 

2）参加費が発⽣する場合 
別紙参加申込書に必要事項を記⼊し、E-mail または FAX にて下記へ送信のうえ、指定の⼝

座へ平成 31 年 2 ⽉ 5 ⽇（⽕）までに参加費をお振込みください。⽀払⼝座番号は申し込み後
通知します。振込⼿数料は申込者にてご負担ください。 

 
6. 定員︓30 名  
 定員に達し次第締め切らせていただきます。 
 
7. 申し込み・お問い合わせ先   

株式会社 サイエンス 環境計測部 時森 英⼆ 
〒424-0812  静岡市清⽔区⼩芝町 4 番 13 号 
TEL: 054-361-0200   FAX: 054-361-0202 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



平成 30 年度 第 3 回測定⼠技術会参加申込書 

   平成      年      ⽉      ⽇  
 

事業所名  

住所 
〒 
 
ＴＥＬ︓ ＦＡＸ︓ 

会員種別 
法⼈会員 個⼈会員 ⾮会員 

会員番号 

 
出席者⽒名 

⽒名 所属部署 役職 

   

   

   

   

   

ご記⼊いただいた個⼈情報につきましては、この研修会の運営のためにのみ使⽤し、他の⽬的への使⽤は
⾏いません。 
 
講師の先⽣に今回取り上げていただきたいトピックのご要望、テーマについて質問等ありましたらご記⼊下さ
い。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


